
                  ROMÂNIA 

          JUDEȚUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL BOGDANA 
 
 
 

   HOTĂRÂREA nr. 35 

privind utilizarea sumei de 7.500 lei din excedentul precedent al bugetului local 

 

 Consiliul local al comunei Bogdana, județul Vaslui: 

 Având în vedere: 

- referatul de aprobare al primarului comunei Bogdana, județul Vaslui din care reiese 

necesitatea utilizării sumei de 7.500 lei din excedentul precedent al bugetului local;  

   - raportul compartimentului de specialitate din cadrul Primăriei Bogdana; 

 

În conformitate cu prevederile: 

-  art. 58 alin. (1) lit.,,a,, din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, 

modificată prin OUG nr. 63/2010; 

În temeiul art. 155, alin. (4), lit. a și b și art. 196, alin. (1), lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ. 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
 

         Art. 1 Utilizarea sumei de 7.500 lei din excedentul precedent al bugetului local  pentru 

următoarea destinație: 

- suma de 7.500 lei se utilizeaza  pentru finalizarea lucrarilor la Caminul  Lacu-Babei. 

        Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însarcinează primarul comunei care 

va realiza sarcinile cu sprijinul compartimentelor de specialitate. 

 

 

       BOGDANA                                                                                                    11.08.2025    

                  

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ 

           Consilier,                                                                                    Secretar general, 

      Vasile-Viorel Beraru                    Anca-Diana Ciofu 

                                                                                                             

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi  pentru, ___voturi abțineri,____voturi 

împotrivă , de către cei 9 consilieri prezenți din totalul de 9 consilieri locali în funcție.                                         

 

 

 


